

Riisbrich Invest ApS

**Tyrrestrupvej 8
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 29 82 43 98

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2016

Troels Riisbrinch Underlien
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riisbrich Invest ApS
Tyrrestrupvej 8
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 82 43 98
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Riisbrich Underlien, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i Vertica Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 3.771.025, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.524.155.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(15.908)	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.575.580	1.432
Finansielle indtægter		386.185	300
Finansielle omkostninger		<u>(119.722)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		3.826.135	1.715
Skat af årets resultat	2	<u>(55.110)</u>	<u>(68)</u>
Årets resultat		<u>3.771.025</u>	<u>1.647</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		650.000	375
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.669.588	(752)
Overført resultat		<u>1.451.437</u>	<u>2.024</u>
		<u>3.771.025</u>	<u>1.647</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	6.139.304	4.440
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.139.304</u>	<u>4.440</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.139.304</u>	<u>4.440</u>
Værdipapirer		6.278.895	4.334
Værdipapirer		<u>6.278.895</u>	<u>4.334</u>
Likvide beholdninger		<u>133.782</u>	<u>405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.412.677</u>	<u>4.739</u>
Aktiver i alt		<u>12.551.981</u>	<u>9.179</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.110.020	3.441
Overført resultat		6.639.135	5.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>650.000</u>	<u>375</u>
Egenkapital	4	<u>12.524.155</u>	<u>9.128</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10
Selskabsskat		12.826	36
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.826</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.826</u>	<u>51</u>
Passiver i alt		<u>12.551.981</u>	<u>9.179</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	3.440.432	5.187.698	375.000	9.128.130
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(375.000)	(375.000)
Årets resultat	0	1.669.588	1.451.437	650.000	3.771.025
Egenkapital 30. september 2016	125.000	5.110.020	6.639.135	650.000	12.524.155

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	3.300.466	1.113
Gevinst salg af kapitalandele	275.114	0
Regulering af kapitalandele til indre værdi	<u>0</u>	<u>319</u>
	<u>3.575.580</u>	<u>1.432</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>55.110</u>	<u>68</u>
	<u>55.110</u>	<u>68</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.039.681	1.040
Afgang i årets løb	<u>(10.397)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.029.284</u>	<u>1.040</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	3.400.432	4.192
Årets afgang	(18.278)	0
Årets resultat	3.300.466	1.113
Udbytte til moderselskabet	(1.572.600)	(2.224)
Årets opskrivninger, netto	0	220
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>99</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>5.110.020</u>	<u>3.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>6.139.304</u>	<u>4.440</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Innovation Partners ApS	Aarhus	35,38 %	17.352.470	9.147.470

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.